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OGŁOSZENIE 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w konsultacjach 

społecznych propozycji kryteriów wyboru projektów dla naborów planowanych 

w ramach następujących Działań współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus: 

1. Działanie 8.3 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich 

Typ projektu: 

4. Budowanie zdolności podmiotów gospodarki społecznej oraz organizacji 

społeczeństwa obywatelskiego i partnerów społecznych zajmujących się integracją 

społeczno- ekonomiczną obywateli państw trzecich, w tym m. in. poprzez 

zatrudnienie osób z Ukrainy znających język polski w stopniu co najmniej 

komunikatywnym, jako osób pracujących w podmiotach gospodarki społecznej oraz 

organizacji społeczeństwa obywatelskiego i partnerów społecznych, celem 

zwiększenia komunikacji pomiędzy obywatelami państw trzecich a pracownikami 

ww. instytucji. 

2. Działanie 9.6 Adaptacyjność pracodawców i pracowników do zmian 

Typy projektu: 

1. Kompleksowe działania służące wydłużeniu zdolności do pracy osób starszych, 

uwzględniające zarządzanie wiekiem, w przedsiębiorstwach poprzez 

upowszechnianie mentoringu w miejscu pracy, rozwijanie kompetencji osób 

starszych, promowanie zdrowego i aktywnego starzenia się. 

2. Wsparcie pracodawców we wprowadzaniu elastycznych form zatrudnienia, w tym we 

wprowadzaniu pracy zdalnej. 

3. Działanie 10.3 Kształcenie ogólne 

Typ projektu: 

4. Wsparcie procesu transformacji szkolnictwa specjalnego, poprzez m.in. wsparcie 

uczniów szkół specjalnych i ich rodziców w procesach integracji w szkolnictwie 

ogólnodostępnym, w procesach kształcenia zawodowego, przygotowania do pracy, 

wsparcie kadr szkół specjalnych w realizacji działań edukacji włączającej, wspieranie 

działań realizowanych w partnerstwie szkół specjalnych ze szkołami 

ogólnodostępnymi, uczelniami i pracodawcami. 

Termin konsultacji społecznych: 16-26 kwietnia 2024 r. 

Dla kogo? 

W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani, 

a w szczególności przedstawiciele samorządów terytorialnych, przedsiębiorców, 

partnerów społeczno-gospodarczych, administracji rządowej, organizacji pozarządowych 

oraz środowisk akademickich i naukowo-badawczych. 
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Jak zgłosić uwagi lub wyrazić opinię? 

Propozycje kryteriów wyboru projektów oraz formularz uwag dostępne są na stronie 

funduszeUE.lubelskie.pl w zakładce (Aktualności). 

Pobierz i wypełnij Formularz udziału w konsultacjach społecznych. Wypełniony 

kwestionariusz w wersji edytowalnej prześlij na adres: konsultacjekryteria2021-

2027@lubelskie.pl do dnia 26 kwietnia 2024 r. (włącznie). 

UWAGA:  

Opinie i uwagi zgłoszone w ramach konsultacji w sposób inny niż wyżej opisany nie będą 

rozpatrywane. 

Informacja o zakresie uwzględnienia uwag i wniosków zostanie podana do publicznej 

wiadomości w terminie 30 dni od upływu terminu składania uwag. 

Zarząd Województwa Lubelskiego 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

mailto:konsultacjekryteria2021-2027@lubelskie.pl
mailto:konsultacjekryteria2021-2027@lubelskie.pl
mailto:konsultacjekryteria2021-2027@lubelskie.pl

